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ПОВИК БР.0848-05 
за ангажирање на лице за дигитална видливост 

 

Проект: „Млади Роми за социјална интеграција и административна правда“ 

Организација: Асоцијација Институт за социјална промена – ИнСоК, Тетово 

Период на имплементација: мај – октомври 2026 

 

Предмет на повик:  

Ангажирање на едно лице за обезбедување дигитална видливост на проектот преку управување со 

социјални медиуми и веб-страна. 

Опис на задачите: 

• Управување и редовно ажурирање на официјалните профили на проектот (Facebook, веб 

страна). 

• Подготовка и објавување на содржини (текстови, фотографии, видеа, инфографики). 

• Одржување и ажурирање на веб-страницата на ИнСоК со информации за проектните 

активности. 

• Креирање и промоција на кампањи за подигање на јавна свест и антидискриминација. 

• Подготовка на извештаи за дигитална видливост и достигнување на публика. 

Потребни квалификации: 

• Искуство во управување со социјални медиуми и дигитални кампањи. 

• Познавање на алатки за креирање дигитални содржини (Canva, Photoshop, видео монтажа). 

• Добри комуникациски и организациски вештини. 

Обврски и времетраење: 

• Ангажманот трае 4 месеци од јули до октомври 2026 година. 

• Лицето ќе работи во координација со проектниот тим и ќе обезбедува неделни извештаи за 

активностите. 

Критериуми за избор: 

• Најповолна понуда според цена и квалитет. 

• Искуство и референци во дигитална комуникација. 

• Креативност и способност за работа со младински и маргинализирани групи. 

 

Рок за аплицирање:  

До [29.06.2026]. 

 

Начин на аплицирање:  

Испратете кратка биографија (CV), портфолио со претходни дигитални содржини и финансиска 

понуда на: insoc@insoc.org.mk или во печатена форма на рака или по пошта на адреса: Асоцијација 

Институт за социјална промена ИнСоК Тетово, Ул. Христијан Тодоровски Карпош бр.3, 1220 Тетово. 

 

Тетово, 22.06.2026                                                               Асоцијација Институт за  

социјална промена ИнСоК Тетово 
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